FONDAZIONE R.S.A. DI SONCINO ONLUS - SONCINO (CR)

Stampa Estratti Conto dal 01/01/2019 al 31/12/2019

Conto: P.:rpt)i‘:a Esercizio RegisDt?;iione N:g.r Registro Doc?lar‘rtlaento ":':: Causale Descrizione gl':::r Contropartita Dare Avere Saldo Sg;dAo
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 01/01/2019 860, 01/01/2019 Giroconto gg%’%g% 12“;5'6/: /?2%(')‘% if;‘ﬂ;;ﬁ;m VAL PADANA Fattura N. 26 41.541,00 4154100 D
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 01/01/2019 860, 01/01/2019 Giroconto gg%’%g% 12“;5'6/: /?2%(')‘% if;‘ﬂ;;ﬁ;m VAL PADANA Fattura N. 27 7.912,00 49.45300 D
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 04/01/2019 1, E 04/01/2019  1E Fattura cliente  Contributi Regionali RSA mese di Gennaio 2019. ACCONTO. c SETAZ{?AEL)'J :DT f,{l': DELLA SALUTE 64.500,00 15.047,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/02/2019 18, E 05/02/2019 18 E Fattura cliente gf;etrsib;;i?'ggf;%%a" Unita di offerta RSA - Acconto mese di Febbraio 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 73.269,00 88.316,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 07/02/2019 26, E 07/02/2019 26 E Fattura cliente t(i:[;)c?atr::bulg:es z%i?gg;i7%2;tg(;jr:tﬁfgizit??}:;gn-aﬁﬂ_n?tg:i :;I‘;?eftztrsszg 1-88.Ault_eDn(§a4 c SEII_EII\IAZIVAAIBIFT :DT f,{l‘: DELLA SALUTE 41.541,00 129.857,00 A
trimestre 2018. utenza S.V. CUDES 327001768
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 07/02/2019 27, E 07/02/2019 27 E Fattura cliente g‘i;‘t:;i;g Ejgi;erl?iﬂ!i‘g?%fg‘f;%g{% - SALDO 4 trimestre 2018. utenza c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 7.912,00 137.769,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/03/2019 43, E 05/03/2019 43 E Fattura cliente g;;ég?‘;ggegma" unita di offerta RSA - Acconto mese di Marzo 2019. Cudes ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 73.269,00 211.038,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/04/2019 68, E 05/04/2019 68 E Fattura cliente g;;ég?‘;ggegma" unita di offerta RSA - Acconto mese di Aprile 2019. Cudes ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 73.269,00 284.307,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 06/05/2019 85, E 06/05/2019 85 E Fattura cliente g‘:ggisbgg%%%i?g;" unita di offerta RSA - Acconto mese di Maggio 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 73.269,00 357.576,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 07/05/2019 9, E 07/05/2019 90 E Fattura cliente E;;;’LT:;;Z?%‘L’;Z'; ‘;g;%g; ;’ggﬂa RSA - Saldo 1 trimestre 2019 unetnza SV. ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 4.988,00 362.564,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/06/2019 105, E 05/06/2019 105 E Fattura cliente g‘:ggisbgg%%%i?g;" unita di offerta RSA - Acconto mese di Giugno 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 72.500,00 435.064,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/06/2019 109, E 05/06/2019 109 E Fattura cliente g‘é:?t;agg;e gﬁggg‘;%"&’oi‘;%gm mesi da gennaio a maggio 2019 unita di c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 4.924,00 439.988,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/07/2019 128, E 05/07/2019 128 E Fattura cliente g;;ég?‘;ggegma" unita di offerta RSA - Acconto mese di Luglio 2019. Cudes ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 72.500,00 512.488,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/08/2019 145, E 05/08/2019 145 E Fattura cliente g‘:ggisbgg%%%i?g;" unita di offerta RSA - Acconto mese di Agosto 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 72.500,00 584.988,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/09/2019 164, E 05/09/2019 164 E Fattura cliente g‘:ggisbgg%%%i?g;" unita di offerta RSA - Acconto mese di Settembre 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 72.500,00 657.488,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 16/09/2019 169, E 16/09/2019 169 E Fattura cliente t':rf‘nt:f’zrgfg’.”gu(ézztggggoﬁ?%g‘a'i unita’ di offerta RSA extra budget 2 c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 5074,00 662.562,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 04/10/2019 182, E 04/10/2019 182 E Fattura cliente g‘:ggisbgg%%%i?g;" unita di offerta RSA - Acconto mese di Ottobre 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 72.500,00 735.062,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 21/10/2019 187, E 21/10/2019 187 E Fattura cliente t':rf‘nt:f’zrgfg’.”gu(ézztggggoﬁ?%g‘a'i unita’ di offerta RSA exira budget (SV) 3 c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 7.912,00 74297400 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/11/2019 200, E 05/11/2019 200 E Fattura cliente g‘:ggisbgg%%%i?g;" unita di offerta RSA - Acconto mese di Novembre 2019. c ggf{“ﬂfﬁg :DT f,{l': DELLA SALUTE 72.500,00 815.474,00 A
Contributi RSA (3.1.1.2.1) P 2019, 05/12/2019 220, E 05/12/2019 220 E Fattura cliente  COniputi Regionali unita di offerta RSA - Acconto mese di Dicembre 2019. c AGENZIADI TUTELA DELLA SALUTE 72.500,00 887.974,00 A

Cudes 327001768.

DELLA VAL PADANA




